ASSOCIAÇÃO DE ESTUDANTES – Calendarização do Processo Eleitoral – JANEIRO 2021

	2ª feira
	3ª feira
	4ª feira
	5ª feira
	6ª feira
	Sábado
	Domingo

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Aquisição dos documentos de candidatura e do Regulamento do processo eleitoral.

Organização do processo de candidatura. 

Elaboração do programa eleitoral.
	Aquisição dos documentos de candidatura e do Regulamento do processo eleitoral.

Organização do processo de candidatura. 

Elaboração do programa eleitoral.
	Aquisição dos documentos de candidatura e do Regulamento do processo eleitoral.

Organização do processo de candidatura. 

Elaboração do programa eleitoral.
	Aquisição dos documentos de candidatura e do Regulamento do processo eleitoral.

Organização do processo de candidatura. 

Elaboração do programa eleitoral.
	Enviar por e-mail o processo de candidatura para a Comissão Eleitoral da Associação de Estudantes 
(até às 18.00h)

	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Validação das candidaturas 

	CAMPANHA ELEITORAL 
	CAMPANHA ELEITORAL 
	
CAMPANHA ELEITORAL 
DEBATE DAS LISTAS 
(Sala do Aluno) ???

	CAMPANHA ELEITORAL 
	CAMPANHA ELEITORAL
	
CAMPANHA ELEITORAL
(até às 00.00h)


	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	ATO ELEITORAL

	ATO ELEITORAL

	ATO ELEITORAL

	ATO ELEITORAL

	

ATO ELEITORAL
Escrutínio e afixação dos resultados



	
	





ASSOCIAÇÃO DE ESTUDANTES – Calendarização do Processo Eleitoral – FEVEREIRO 2021

	2ª feira
	3ª feira
	4ª feira
	5ª feira
	6ª feira
	Sábado
	Domingo

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
Cerimónia de Tomada de Posse da nova Associação de Estudantes
(Sala do Aluno) ???

ATO ELEITORAL 
[bookmark: _GoBack](Se nenhuma lista sair vencedora)
	ATO ELEITORAL 
(Se nenhuma lista sair vencedora)

	ATO ELEITORAL 
(Se nenhuma lista sair vencedora)

	ATO ELEITORAL 
(Se nenhuma lista sair vencedora)

	
ATO ELEITORAL 
(Se nenhuma lista sair vencedora)
Escrutínio e afixação dos resultados


	

	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	







